2° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

A wWN

&)]

259

249

181

243
207

199

206

260

188
197
192
224
202

225
265

200
254

182

221

222

184
198

Nome

MATHEUS CABRAL

ARTHUR MULLER DE OLIVEIRA

LUIZ FELIPE JACOB

IGOR ALVAREZ THADEU

ANDREW COSTA DOS SANTOS SILVA

ALEX FRANCISCO DOS SANTOS NEVES

FELIPE CASSEB DE JESUS

MOAB PEDRO NASCIMENTO

JORGE ALBERTO MARINHO
MARCOS RODRIGUES DA SILVA

ALEXANDRE DOS SANTOS MENEZES

RAFAEL LEAL DOMINGOS
JAILTON DE ALMEIDA SILVA

RAFAEL LUIS SANTOS
VAGNER SOARES DOS SANTOS

DIEGO BRASIL DE ALMEIDA
LUIZ CARLOS DE MATOS

ALDO BENTO BARBOSA

ADRIANO ALVES DOS SANTOS

MARCO ANTONIO GARCIA BOTTA

ERICO FERREIRA DOS SANTOS
DORE EDSON GODOY VECCHI

Relatério emitido em 05/05/2024 as 18:30:17

YPS PROMOCOES E EVENTOS

ldd.

18

15

24

28
26

34

32

35

36
37
35
35
38

43
42

42
43

42

48

50

54
54

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

AMIGOS RUNNERS DA IRIS

MF RACING
BRASILRUNNER

AVULSO

AVULSO

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

CSTREINAMENTOPERSON
AVULSO
MENEZES
CORRE ZERO 13
AVULSO

ATLETAS DE VERAO

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

EU ELA

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

AMIGOS RUNNERS DA IRIS
POPIS TEAM
AMIGOS RUNNER DA IRIS

CORMASA
EQUIPE MISTERS E FW

Pagina;

Tempo

00:19:46

00:28:39

00:20:08

00:17:14
00:17:57

00:21:46

00:28:43

00:19:24

00:21:18
00:26:30
00:26:34
00:30:57

00:33:13

00:19:13
00:20:14

00:25:19

00:25:44

00:29:40

00:19:49

00:20:58

00:22:07

00:24:25



2° DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos 4

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num.

209

208
193
191
255

185
190

211
183
214
215
210

Nome

RENE PASCOALI JUNIOR

WALLACE GIRALDEZ GARCIA
CLOVIS ALBERTO GADANHOTO
GILSON GERALDO DOS SANTOS
MARCELO DO NASCIMENTO

RILDO FERREIRA DOS SANTOS
LUCIANO DA SILVA

MANOEL DOS SANTOS

DANIEL DOS SANTOS

RONALDO AMIEIRO

RAIMUNDO MACEDO SANTOS FILHO
CARLOS ALARCON

Relatério emitido em 05/05/2024 as 18:30:17

YPS PROMOCOES E EVENTOS

ldd.
54

56
59
58
55

55
59

62
67
73
69
73

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
AVULSO

OS MISTER
MPTEAMS
GERA 540

WEIDA CORDEIRO
ASSESSORIA

CORMASA
AVULSO

TARTARUGAS RUNNIG
AMIGOS RUNNERS DA IRIS
AVULSO
SEM EQUIPE
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:27:52

00:18:44
00:21:42
00:22:35

00:23:43

00:25:44
00:29:04

00:26:21
00:26:57
00:27:02
00:27:55
00:37:30



