2º DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2º BIL

Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 15 até 19 anos						
	1	259	MATHEUS CABRAL	18	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:19:46
	2	249	ARTHUR MULLER DE OLIVEIRA	15	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:28:39
Masculino de 20 até 24 anos						
	1	181	LUIZ FELIPE JACOB	24	AMIGOS RUNNERS DA IRIS	00:20:08
Masculino de 25 até 29 anos						
	1	243	IGOR ALVAREZ THADEU	28	MF RACING	00:17:14
	2	207	ANDREW COSTA DOS SANTOS SILVA	26	BRASILRUNNER	00:17:57
Masculino de 30 até 34 anos						
	1	199	ALEX FRANCISCO DOS SANTOS NEVES	34	AVULSO	00:21:46
	2	206	FELIPE CASSEB DE JESUS	32	AVULSO	00:28:43
Masculino de 35 até 39 anos						
	1	260	MOAB PEDRO NASCIMENTO	35	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:19:24
	2	188	JORGE ALBERTO MARINHO	36	CSTREINAMENTOPERSON	00:21:18
	3	197	MARCOS RODRIGUES DA SILVA	37	AVULSO	00:26:30
	4	192	ALEXANDRE DOS SANTOS MENEZES	35	MENEZES	00:26:34
	5	224	RAFAEL LEAL DOMINGOS	35	CORRE ZERO 13	00:30:57
	6	202	JAILTON DE ALMEIDA SILVA	38	AVULSO	00:33:13
Masculino de 40 até 44 anos						
	1	225	RAFAEL LUIS SANTOS	43	ATLETAS DE VERÃO	00:19:13
	2	265	VAGNER SOARES DOS SANTOS	42	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:20:14
	3	200	DIEGO BRASIL DE ALMEIDA	42	EU ELA	00:25:19
	4	254	LUIZ CARLOS DE MATOS	43	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:25:44
	5	182	ALDO BENTO BARBOSA	42	AMIGOS RUNNERS DA IRIS	00:29:40
Masculino de 45 até 49 anos						
	1	221	ADRIANO ALVES DOS SANTOS	48	PÓPIS TEAM	00:19:49
Masculino de 50 até 54 anos						
	1	222	MARCO ANTÔNIO GARCIA BOTTA	50	AMIGOS RUNNER DA IRIS	00:20:58
	2	184	ÉRICO FERREIRA DOS SANTOS	54	CORMASA	00:22:07
	3	198	DORE EDSON GODOY VECCHI	54	EQUIPE MISTERS E FW	00:24:25

Relatório emitido em 05/05/2024 as 18:30:17

Página:

2º DESAFIO DE BIATHLON E PEDESTRIANISMO DO 2º BIL

Relatório Faixa Etária - CORRIDA - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 50 até 54 anos	4	209	RENE PASCOALI JUNIOR	54	AVULSO	00:27:52
Masculino de 55 até 59 anos						
	1	208	WALLACE GIRALDEZ GARCIA	56	OS MISTER	00:18:44
	2	193	CLOVIS ALBERTO GADANHOTO	59	MPTEAMS	00:21:42
	3	191	GILSON GERALDO DOS SANTOS	58	GERA 540	00:22:35
	4	255	MARCELO DO NASCIMENTO	55	WEIDA CORDEIRO ASSESSORIA	00:23:43
	5	185	RILDO FERREIRA DOS SANTOS	55	CORMASA	00:25:44
	6	190	LUCIANO DA SILVA	59	AVULSO	00:29:04
Masculino de 60 até 99 anos						
	1	211	MANOEL DOS SANTOS	62	TARTARUGAS RUNNIG	00:26:21
	2	183	DANIEL DOS SANTOS	67	AMIGOS RUNNERS DA IRIS	00:26:57
	3	214	RONALDO AMIEIRO	73	AVULSO	00:27:02
	4	215	RAIMUNDO MACEDO SANTOS FILHO	69	SEM EQUIPE	00:27:55
	5	210	CARLOS ALARCON	73	AVULSO	00:37:30